Juramento tunc devinxere se cuncti, maledictisque sibi invicem imprecati sunt. Erant autem hi numero ducenti, qui in diebus Jared in montis Ermonim verticem profecti sunt. Montem autem dixerunt Ermon, ex jurejurando, quo se invicem constrinxerunt, et maledictis, quibus se sponte subjecerunt. Hæc porro sunt Principum illorum nomina. 1. Semiazas princeps eorum. 2. Atarcuph. 3. Araciel. 4. Chobabiel. 5. Horammame. 6. Ramiel. 7. Sampsich. 8. Zaciel. 9. Balciel. 10. Azalzel. 11. Pharmarus. 12. Amariel. 13. Anagemas. 14. Thausael. 15. Samiel. 16. Sarinas. 17. Eumiel. 18. Tyriel. 19. Jumiell. 20. Sariell.

II. Isti, cæterique cuncti, acceperunt sibi uxores anno mundi millesimo, centesimo septuagesimo, et ad diluvium usque in eas insanierunt. Hæc vero pepererunt eis tria genera: quorum primum gigantes, homines proceri: gigantes autem Naphelim procreaverunt: ex Naphelim porro Eliudæi orti sunt. Cæterum juxta corporis eorum molem auctus est quoque numerus, ac sese uxoresque suas veneficia et incantationes mutuo docuerunt. Pri-

πρῶτος Ἀζαήλ, ὁ δέκατος τῶν ἀρχόντων, καὶ ἐδίδαξεν ποιεῖν μαχαίρας, καὶ θώρακας, καὶ πᾶν σκεῦος πολεμικόν, καὶ τὰ μέταλλα τῆς γῆς, καὶ τὸ χρυσίον πῶς ἐργάσονται, καὶ ποιήσωσιν αὐτὰ κόσμια ταῖς γυναιξίν, καὶ τὸν ἄργυρον. ἔδειξεν δὲ αὐτοῖς καὶ τὸ στίλβειν, καὶ τὸ καλλωπίζειν, καὶ τοὺς ἐκλεκτοὺς λίθους, καὶ τὰ βαφικά. καὶ ἐποίησαν ἑαυτοῖς οἱ υἱοὶ τῶν ἀνθρώπων καὶ ταῖς θυγατράσιν αὐτῶν, καὶ παρέβησαν, καὶ ἐπλάνησαν τοὺς ἀγίους. καὶ ἐγένετο ἀσέβεια πολλὴ ἐπὶ τῆς γῆς, καὶ ἠφάνισαν τὰς ὁδοὺς αὐτῶν. ἔτι δὲ καὶ ὁ πρῶταρχος αὐτῶν Σεμιαζᾶς ἐδίδαξεν εἶναι ὄργας κατὰ τοῦ νοοῦ, καὶ ρίζας βοτανῶν τῆς γῆς. ὁ δὲ ἐνδέκατος Φαρμαρὸς ἐδίδαξεν φαρμακείας, ἐπαιιδίας, σοφίας, καὶ ἐπαιιδῶν λυτήρια. ὁ ἕννατος ἐδίδαξεν ἀστροσκοπίαν. ὁ δὲ τέταρτος ἐδίδαξεν ἀστρολογίαν. ὁ δὲ ὄγδοος ἐδίδαξεν ἀεροσκοπίαν. ὁ δὲ τρίτος ἐδίδαξεν τὰ σημεῖα τῆς γῆς. ὁ δὲ ἕβδομος ἐδίδαξεν τὰ σημεῖα τοῦ ἡλίου. ὁ δὲ εἰκοστὸς ἐδίδαξεν τὰ σημεῖα τῆς σελήνης. πάντες οὗτοι ἤρξαντο ἀνακαλύπτειν τὰ μυστήρια ταῖς γυναιξίν αὐτῶν, καὶ τοῖς τέκνοις αὐτῶν.

mus Azael (*supra Azazel*) in ordine Principum decimus, qui gladios, thoracas, et omne bellicum instrumentum, et terræ metalla conflare docuit, nec non aurum et argentum qua tractarent arte, ornatum muliebrem composituri: instruxit et ostendit insuper, quomodo polire, et electis lapidibus nitorem adjicere, et colores fucare possent. Ista sibi filiibusque suis comparaverunt filii hominum, et violato DEI mandato sanctos in errorem impulerunt; ac tandem perverſis justitiæ semitis ingens terram universam pervagata est impietas. Animo insuper odia fovere, et herbarum radicibus aliis damna parare, Semiazas eorum dux aperuit: Pharmarus Princeps undecimus veneficia, incantationes, præstigias et incantationum impedimenta: Nonus astrorum cursus: quartus astrologiam: octavus aëris inspectionem: tertius terræ: septimus solis: vicesimus lunæ signa exposuit: singuli denique arcana hæc uxoribus filiisque suis revelaverunt.